
1997 1998 1999 2000 2001 2002

Precios 
Corrientes

Precios 
Corrientes

Precios 
Corrientes

Precios 
Corrientes

Precios 
Corrientes

Precios 
Corrientes

1.360.800 2.004.000 2.288.000 2.511.000 2.056.000 2.756.000
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 404.800 830.000 950.000 880.000 684.000 747.000
1,1 SERVICIOS DE PERSONAL 25.800 326.000 370.000 445.000 374.000 94.000
1,2 GASTOS GENERALES 263.000 212.000 261.000 113.000 67.000 318.000
1,3 TRANSFERENCIAS 91.000 266.000 289.000 293.000 219.000 260.000
2 SERVICIO DE LA DEUDA 25.000 26.000 30.000 29.000 24.000 75.000
3 INVERSION 931.000 1.148.000 1.308.000 1.602.000 1.348.000 1.934.000
3,1 EDUCACION 125.000 209.000 280.000 387.000 309.000 572.000
3,2 SALUD 129.000 145.000 170.000 226.000 255.000 476.000
3,3 VIVIENDA 0 0 0 0 0 0
3,4 RECREACION DEP Y CULTURA 26.000 37.000 59.000 57.000 61.000 505.000
3,5 AGUA P. Y SANEAMIENTO 58.000 178.000 230.000 225.000 218.000 381.000
3,5 LIBRE INVERSION 593.000 579.000 569.000 707.000 505.000 0
3,6 OTROS SECTORES 0 0 0 297.000 149.000 381.000

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE RESTREPO  - META

PERIODO 1997 - 2002

En miles de $



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

1.360.800 100% 2.004.000 100% 2.288.000 100% 2.511.000 100% 2.056.000 100% 2.756.000 100%
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 404.800 30% 830.000 41% 950.000 42% 880.000 35% 684.000 33% 747.000 27%
1,1 SERVICIOS DE PERSONAL 25.800 6% 326.000 39% 370.000 39% 445.000 51% 374.000 55% 94.000 13%
1,2 GASTOS GENERALES 263.000 65% 212.000 26% 261.000 27% 113.000 13% 67.000 10% 318.000 43%
1,3 TRANSFERENCIAS 91.000 22% 266.000 32% 289.000 30% 293.000 33% 219.000 32% 260.000 35%
2 SERVICIO DE LA DEUDA 25.000 2% 26.000 1% 30.000 1% 29.000 1% 24.000 1% 75.000 3%
3 INVERSION 931.000 68% 1.148.000 57% 1.308.000 57% 1.602.000 64% 1.348.000 66% 1.934.000 70%
3,1 EDUCACION 125.000 13% 209.000 18% 280.000 21% 387.000 24% 309.000 23% 572.000 30%
3,2 SALUD 129.000 14% 145.000 13% 170.000 13% 226.000 14% 255.000 19% 476.000 25%
3,3 VIVIENDA 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3,4 RECREACION DEP Y CULTURA 26.000 3% 37.000 3% 59.000 5% 57.000 4% 61.000 5% 505.000 26%
3,5 AGUA P. Y SANEAMIENTO 58.000 6% 178.000 16% 230.000 18% 225.000 14% 218.000 16% 381.000 20%
3,5 LIBRE INVERSION 593.000 64% 579.000 50% 569.000 44% 707.000 44% 505.000 37% 0 0%
3,6 OTROS SECTORES 0 0% 0 0% 0 0% 297.000 19% 149.000 11% 381.000 20%
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